(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

采用工程量清单计价办法招标的工程

招标控制价公布表
工程名称：云南省热带作物科学研究所4号
楼二楼阳台封闭项目 '时间：2025年05月27日

编制单位：  （公章）                                             招标人：（公章）

造价工程师（签字并盖注册章）：

序号 名称
金额(元)

小写 大写

1 分部分项工程费 202263.51 贰拾万贰仟贰佰陆拾叁元伍角壹分

2 措施项目费 7032.44 柒仟零叁拾贰元肆角肆分

2.1
安全、文明施工及环境保护费和临时设施
费的合计 3073.87 叁仟零柒拾叁元捌角柒分

2.2

大型机械设备进出场及安拆费、大型机械
设备基础费、脚手架工程费、模板工程费
、垂直运输费、超高增加费、排水降水费
的合计

221.24 贰佰贰拾壹元贰角肆分

2.3 其他措施项目费 3737.33 叁仟柒佰叁拾柒元叁角叁分

3 其他项目费 4845.35 肆仟捌佰肆拾伍元叁角伍分

4 其他规费 190.44 壹佰玖拾元肆角肆分

5 税金 21604.63 贰万壹仟陆佰零肆元陆角叁分

6 其他 0.00 零元整

7 招标控制价总价 235936.37 贰拾叁万伍仟玖佰叁拾陆元叁角柒分

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：建筑工程 标段：云南省热带作物科学研究所4号楼二楼阳台封
闭项目 第1页  共4页

注：1.本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
     2.工程招投标时“ 暂估价” 按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
     3.本表中“ 暂估价” 为材料、设备暂估价。

序号 项目编码 项目名称 项目特征 计量
单位 工程量

金额（元）